
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 1 .0 6 .2 0 1 7  №. 213_________

О внесении изменения и дополнений в постановление правительства 
Тульской области от 29.06.2012 № 332 «Об утверждении 

административного регламента предоставления государственной услуги
«Осуществление государственной экспертизы условий труда»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 
29.06.2012 № 332 «Об утверждении административного регламента 
предоставления государственной услуги «Осуществление государственной 
экспертизы условий труда» следующие изменение и дополнения:

а) в приложении к постановлению:
пункт 2 дополнить абзацем 8 следующего содержания:
«организации, проводившие специальную оценку условий труда (в 

случае проведения государственной экспертизы условий труда в целях 
оценки качества проведения специальной оценки условий труда);»;

абзац 1 пункта 23 после текста «иных страховщиков,» дополнить 
текстом «организаций, проводивших специальную оценку условий труда,»;

б) приложение № 1 к административному регламенту предоставления 
государственной услуги «Осуществление государственной экспертизы 
условий труда» после текста «отчет о проведении специальной оценки 
условий труда» дополнить текстом «, утвержденный работодателем (далее -  
отчет)»;

в) в абзаце 2 приложения № 2 к административному регламенту 
предоставления государственной услуги «Осуществление государственной 
экспертизы условий труда» текст «о проведении специальной оценки 
условий труда» исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования.

0 0 6 0 2 5

Первый заместитель Губерна 
Тульской области -  председа 
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов


